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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Aspon liiketoiminnasta taksonomialuokittelun alla
on vain ESL Shipping

Aspon mukaan sen segmenteistä vain ESL Shipping 
on raportoitavien taksonomiatoimialojen piirissä ja 
näin ollen jakeluyhtiö Telko ja tukkukauppa Leipurin
jäävät taksonomian ulkopuolelle. Tämä johtuu
nähdäksemme siitä, että taksonomiassa on määritetty
aluksi vain toimialoja, joilla on merkittävin vaikutus
ilmastonmuutokseen, joihin Telkon ja Leipurinin
liiketoiminnot eivät kuulu.

• Tällä hetkellä ESL:n taksonomiakelpoisia toimintoja
ovat muun muassa:

• Meri- ja rannikkovesiliikenteen rahtialusten
hankinta, rahoitus, vuokraus ja käyttö

• Satama- ja aputoimintoihin tarkoitettujen alusten
hankinta, rahoitus, vuokraus ja käyttö

• Käytöstä poistettujen tuotteiden puhdistaminen ja 
purkaminen

• Käytöstä poistettujen tuotteiden ja 
tuotekomponenttien valmistelu uudelleen

• Korkeat taksonomian pääomamenot heijastavat
Aspon strategiaa

Aspon liiketoimintaan liittyy mielestämme tietty
yhteiskunnallinen elementti etenkin varustamo ESL:n
osalta, sillä merenkulun rooli ilmastonmuutoksen
hidastamisessa ja biodiversiteettikeskustelussa
tiedostetaan yleisesti. Korkea taksonomian mukainen
investointitaso (CAPEX) heijastaakin Aspon
panostuksia matalampipäästöiseen
rahtiliiketoimintaan.

Matala taksonomian mukaisuusaste taas johtuu siitä, 
että nykyinen aluskapasiteetti on pääosin vanhaa ja 
päästötehokkuudeltaan selvästi uusia aluksia

heikompaa.

ESL:n alukset ovat ilmastotavoitteiden keskiössä

Aspon keskeisin ympäristövastuuseen liittyvä tavoite
on päästöintensiteetin vähentäminen 30 %:lla vuoteen
2025 mennessä (sis. Scope 1 ja 2). Yhtiö on edennyt
tavoitteessaan arviomme mukaan hyvin ja vuonna
2023 luku oli laskenut noin 16 %:lla vuoden 2020 
lähtötasoon nähden.

Valtaosan Aspon hiilidioksidipäästöistä tulevat ESL:n
aluksista. Varustamon aikomuksena onkin puolittaa
kuljetussuoritetta kohden syntyvät hiilidioksidipäästöt
vuosikymmenen loppuun mennessä. Tätä tavoitetta
edistävät erityisesti ESL:n uudet Green Coaster -
alukset, joiden on todettu edistävän merkittävästi
ilmastonmuutoksen hillitsemistä. ESL sitoutui myös 
viime vuoden lopussa Pariisin sopimuksen mukaiseen
1,5 %:n skenaarioon ja siihen tähtäävään Science 
Based Targets -aloitteeseen (SBTi).

Tavoitteisiin yltäminen vaatii lisäpanostuksia

Arviomme mukaan tavoitteiden saavuttaminen ei 
aiheuta yhtiölle lyhyellä aikavälillä merkittäviä
välittömiä operatiivisia kustannuksia. Tavoitteet 
kuitenkin vaativat yhtiöltä jatkuvia uusia panostuksia
ESL:n aluskannan modernisointiin sekä muihin
energiatehokkuutta parantaviin toimintamalleihin. 
Nämä ovat kuitenkin jo osana yhtiön julkilausuttua
investointisuunnitelmaa.
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